TP iider el

WASCHEN | FOHNEN | LEGEN

kurzes Haar ab
mittellanges Haar ab
langes Haar ab

GLATTEN ODER LOCKEN zusitzl.

bis Kinnlange ab
langes Haar ab

WASCHEN | SCHNEIDEN

kurzes Haar ab
mittellanges Haar ab
langes Haar ab

WASCHEN | SCHNEIDEN | FONEN

kurzes Haar ab
mittellanges Haar ab
langes Haar ab

31,00 €
35,00 €
40,00 €

20,00 €
25,00 €

40,00 €
45,00 €
50,00 €

55,00 €
65,00 €
70,00 €

WASCHEN | SCHNEIDEN | SELBER FONEN

kurzes Haar ab
mittellanges Haar ab
langes Haar ab
FARBBEHANDLUNG

Ansatz bis zu 2 cm ab
Ansatz ab 2 cm ab

45,00 €
50,00 €
55,00 €

50,00 €
65,00 €

PREISLISTE*
FOLIENSTRAHNEN
ganzer Kopf ab 95,00 €
Oberkopf ab 70,00 €
Glossing ab 30,00 €
Pflege ab 12,50 €

BALAYAGE

(inkl. glossing | waschen | schneiden | Fénen | Pflege)

mittel- oder schulterlang ab 260,00 €
langes Haar ab 350,00 €

HOCHSTECKFRISUREN

Hochsteckfrisur ab 90,00 €
Brauthochsteckfrisur ab 170,00 €
DAUERWELLE

kurzes Haar ab 55,00 €
mittellanges Haar ab 75,00 €
langes Haar ab 80,00 €
Maschinenhaarschnitt ab 22,00 €
mit waschen

waschen | schneiden | féShnen ab 32,00 €

Neuhaarschnitt + 500¢€
Kind bis 7 - 14 Jahre ab 25,00 €
langes Haar ab 35,00 €
Kind bis 6 Jahre ab 18,00 €

Aus Qualitatsgrinden schneiden wir Haare ausschliesslich in gewaschenem Zustand.
Wir bieten keine Trockenhaarschnitte an.

* Alle Preise sind Richtpreise. Individuelle Beratung und Preisfestlegung nach Haarlénge und Aufwand.



