

DAMEN

WASCHEN | FÖHNEN | LEGEN

kurzes Haar	ab 31,00 €
mittellanges Haar	ab 35,00 €
langes Haar	ab 40,00 €

GLÄTTEN ODER LOCKEN zusätzl.

bis Kinnlänge	ab 20,00 €
langes Haar	ab 25,00 €

WASCHEN | SCHNEIDEN

kurzes Haar	ab 40,00 €
mittellanges Haar	ab 45,00 €
langes Haar	ab 50,00 €

WASCHEN | SCHNEIDEN | FÖNEN

kurzes Haar	ab 55,00 €
mittellanges Haar	ab 65,00 €
langes Haar	ab 70,00 €

WASCHEN | SCHNEIDEN | SELBER FÖNEN

kurzes Haar	ab 45,00 €
mittellanges Haar	ab 50,00 €
langes Haar	ab 55,00 €

FARBBEHANDLUNG

Ansatz bis zu 2 cm	ab 50,00 €
Ansatz ab 2 cm	ab 65,00 €

FOLIENSTRÄHNEN

ganzer Kopf	ab 95,00 €
Oberkopf	ab 70,00 €
Glossing	ab 30,00 €
Pflege	ab 12,50 €

BALAYAGE

(inkl. glossing waschen schneiden Fönen Pflege)	
mittel- oder Schulterlang	ab 260,00 €
langes Haar	ab 350,00 €

HOCHSTECKFRISUREN

Hochsteckfrisur	ab 90,00 €
Brauthochsteckfrisur	ab 170,00 €

DAUERWELLE

kurzes Haar	ab 55,00 €
mittellanges Haar	ab 75,00 €
langes Haar	ab 80,00 €

HERREN

Maschinenhaarschnitt	ab 22,00 €
mit waschen	
waschen schneiden föhnen	ab 32,00 €
Neuhaarschnitt	+ 5,00 €

KINDER

Kind bis 7 – 14 Jahre	ab 25,00 €
langes Haar	ab 35,00 €
Kind bis 6 Jahre	ab 18,00 €

Aus Qualitätsgründen schneiden wir Haare ausschliesslich in gewaschenem Zustand.
Wir bieten keine Trockenhaarschnitte an.